اي دعوتگرو! تاسو دا وړتيا لرئ چې د بل «مصعب ابن عمير» غوندي شئ. اوس هغه وخت نه دی چې چوپ پاتي شئ. اوس هغه وخت رارسېدلی چې د نبوت پر تگلاره د خلافت دولت په بيا تاسيس سره د پاکستان مسلمانان له دې بدبختۍ وژغورئ.

**د حزب التحرير مركزي مطبوعاتي دفترته**

**حزب التحرير - ولايه پاکستان**

**۱۴۴۳ هـ.ق، د ذولقدي ۵مه**

**۲۰۲۲ م، كال د جون ۴مه**

**ليکوال: قسيم عبدالله**

**ژباړه: بهير «ويار»**